
STAD BRUSSEL

Organisation
Secrétariat central ORG

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie
Centraal secretariaat ORG

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2418966 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 06/09/2021

Vzw "NOVART".- Toelage : 10.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;

Gelet op de kredieten die ingeschreven zijn op artikel 76201/33202 van de gewone begroting van 2021;

Overwegende dat de vzw "NOVART" een toelage vraagt voor de "Fiesta Latina" die van 3 tot 5 september in het Ter Kamerenbos
zal doorgaan, voor een bedrag van 10.000,00 EUR;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT :

Artikel 1.- Een toelage van 10.000,00 EUR wordt toegekend aan de vzw "NOVART".

Artikel 2.- Dit bedrag zal aangewend worden op artikel 76201/33202 van de gewone begroting van 2021.

Onderwerp : 

Nr DO : 5

Bijlagen :

31/08/2021 14:49    - 1 -


